
   
   JOURNEE AVENIR 1 

 BONNEVAL
 22 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

   
Séries : 50 Nage Libre Dames - (9 ans : avenir 3) [dimanche 22-11-2009]

 1  BEZANNIER Candice  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  50.02  178 pts
 2  QUENTIN Mathilde  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  54.60  80 pts
 3  GASSELIN Camille  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  57.19  42 pts
 4  VOGELS Eloïse  2001  FRA  CO VERNOUILLET  1:00.34  12 pts
 5  GUILLARD Leane  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:01.18  7 pts
 6  BOURDIER Helene  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:06.08  1 pt
 7  VACHER Flora  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:10.23  1 pt
 8  ROTROU Marion  2001  FRA  CN CHÂTEAUDUN  1:10.24  1 pt
 9  MICHAU Juliette  2001  FRA  CN CHÂTEAUDUN  1:13.39  1 pt

 10  KREBS Karen  2001  FRA  CO VERNOUILLET  1:15.26  1 pt
 11  AUBARD Ambrine  2001  FRA  ASN BONNEVAL  1:16.86  1 pt
 12  FRETARD Louise  2001  FRA  CO VERNOUILLET  1:31.02  1 pt
 13  BRETTE Elsa  2001  FRA  ASN BONNEVAL  1:34.05  1 pt
 14  VOGELS Ophélie  2001  FRA  CO VERNOUILLET  DNS dec
   
Séries : 50 Nage Libre Dames - (8 ans : avenir 2) [dimanche 22-11-2009]

 1  BARREAU Laure  2002  FRA  CO VERNOUILLET  53.84  94 pts
 2  FERRON Berangere  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:15.18  1 pt
 3  BOCQUET Elsa  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:18.54  1 pt
 4  HENIN Pauline  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:20.66  1 pt
 5  VALLET Clemence  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:21.02  1 pt

   
Séries : 50 Nage Libre Dames - (5-7 ans : avenir 1) [dimanche 22-11-2009]

 1  DEJAHDI Soumïa  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:22.76  1 pt
 2  PEREIRA Maëlys  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:24.11  1 pt
 3  DUHAMEL Estelle  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:37.84  1 pt
 4  JAULNEAU Dorine  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  DNS dec

   
Séries : 50 Dos Dames - (9 ans : avenir 3) [dimanche 22-11-2009]

 1  QUENTIN Mathilde  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  51.80  303 pts
 2  BEZANNIER Candice  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  54.82  219 pts
 3  GUILLARD Leane  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  59.46  117 pts
 4  MONOT Emma  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:06.28  24 pts
 5  KREBS Karen  2001  FRA  CO VERNOUILLET  1:06.54  22 pts
 6  VOGELS Eloïse  2001  FRA  CO VERNOUILLET  1:07.13  18 pts
 7  VACHER Flora  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:08.51  9 pts
 8  BRETTE Elsa  2001  FRA  ASN BONNEVAL  1:09.99  3 pts
 9  FRETARD Louise  2001  FRA  CO VERNOUILLET  1:14.14  1 pt

 10  CAGET Sophie  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:14.86  1 pt
 11  AUBARD Ambrine  2001  FRA  ASN BONNEVAL  1:18.23  1 pt
 12  BUISSON Mallaury  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:20.30  1 pt
 13  VINCENDEAU Kalkidan  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:26.16  1 pt
 14  HAMON Juliette  2001  FRA  ASN BONNEVAL  1:47.19  1 pt
 15  JORRY Agathe  2001  FRA  ASN BONNEVAL  1:52.01  1 pt
 16  BAPTISTA Karla  2001  FRA  CN CHÂTEAUDUN  DNS exc
   
Séries : 50 Dos Dames - (8 ans : avenir 2) [dimanche 22-11-2009]

 1  BARREAU Laure  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:01.50  82 pts
 2  JEAN Camelia  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:04.70  40 pts
 3  VALLET Clemence  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:07.04  18 pts
 4  MICHELIS Eloïse  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:08.13  11 pts
 5  FERRON Berangere  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:10.88  1 pt
 6  BOCQUET Elsa  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:14.66  1 pt
 7  RICHER-JOUVELIN Soline  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:16.76  1 pt
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 BONNEVAL
 22 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

   
(suite) Séries : 50 Dos Dames - (8 ans : avenir 2) [dimanche 22-11-2009]

 8  FRAYEZ Lise  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:32.29  1 pt
 9  HENIN Pauline  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:33.65  1 pt

 10  OBERDIEDER Camille  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:39.82  1 pt
 11  SAGNES Maurine  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:21.08  1 pt
   
Séries : 50 Dos Dames - (5-7 ans : avenir 1) [dimanche 22-11-2009]

 1  BRULE Elysa  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:17.32  1 pt
 2  DUHAMEL Estelle  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:23.23  1 pt
 3  PEREIRA Maëlys  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:29.21  1 pt
 4  CARTAL Solene  2004  FRA  CN NOGENT-LE-ROTROU  1:39.51  1 pt
 5  LE CROGUEN Marilou  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:45.64  1 pt
 6  JAULNEAU Dorine  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:46.47  1 pt

   
Séries : 50 Brasse Dames - (9 ans : avenir 3) [dimanche 22-11-2009]

 1  MONOT Emma  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:03.30  200 pts
 2  VINCENDEAU Kalkidan  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:05.84  152 pts
 3  GASSELIN Camille  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:11.74  65 pts
 4  ROTROU Marion  2001  FRA  CN CHÂTEAUDUN  1:19.02  8 pts
 5  CAGET Sophie  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:22.04  1 pt
 6  MICHAU Juliette  2001  FRA  CN CHÂTEAUDUN  1:22.51  1 pt
 7  BOURDIER Helene  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:27.83  1 pt
 8  BUISSON Mallaury  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  2:09.56  1 pt
 9  BAPTISTA Karla  2001  FRA  CN CHÂTEAUDUN  DNS exc
 9  VOGELS Ophélie  2001  FRA  CO VERNOUILLET  DNS dec

   
Séries : 50 Brasse Dames - (8 ans : avenir 2) [dimanche 22-11-2009]

 1  CERCEAU Lea  2002  FRA  CN NOGENT-LE-ROTROU  1:07.82  119 pts
 2  JEAN Camelia  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:16.50  22 pts
 3  OBERDIEDER Camille  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:41.67  1 pt
 4  MICHELIS Eloïse  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:42.27  1 pt
 5  RICHER-JOUVELIN Soline  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:46.12  1 pt
 6  NICOLAS Oriane  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:46.56  1 pt
 7  SAGNES Maurine  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:11.25  1 pt

   
Séries : 50 Brasse Dames - (5-7 ans : avenir 1) [dimanche 22-11-2009]

 1  DEJAHDI Soumïa  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:19.22  7 pts
 2  CARTAL Solene  2004  FRA  CN NOGENT-LE-ROTROU  1:36.29  1 pt

   
Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (9 ans : avenir 3) [dimanche 22-11-2009]

 1  DU BOUAYS Yann  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  45.63  143 pts
 2  BRETON Amaury  2001  FRA  CO VERNOUILLET  50.11  52 pts
 3  GALANO Clément  2001  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  50.45  47 pts
 4  BEAUGER Simon  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  52.18  26 pts
 5  BOULEFRAD Nicolas  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  53.27  15 pts
 6  FEUILLET Mathias  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  55.14  4 pts
 7  TAMBOISE Hugo  2001  FRA  CN CHÂTEAUDUN  57.52  1 pt
 8  OLIVRIE Hugo  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:00.40  1 pt
 9  DOUCET Benjamin  2001  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  1:00.43  1 pt

 10  KRET Lucas  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:01.14  1 pt
 11  CLEMENT Anthony  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:03.21  1 pt
 12  BESNARD Quentin  2001  FRA  CO VERNOUILLET  1:07.42  1 pt
 13  FORTIN Amaury  2001  FRA  CN NOGENT-LE-ROTROU  1:09.63  1 pt
 14  BONNINGUES Igor  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:12.42  1 pt
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   JOURNEE AVENIR 1 

 BONNEVAL
 22 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

   
(suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (9 ans : avenir 3) [dimanche 22-11-2009]

 15  LEDEY Guewen  2001  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  1:18.51  1 pt
 16  DUFER Maxime  2001  FRA  ASN BONNEVAL  1:21.95  1 pt
 17  SENECAL Nils  2001  FRA  ASN BONNEVAL  1:36.02  1 pt
 18  BUREAU Thomas  2001  FRA  ASN BONNEVAL  1:58.64  1 pt
   
Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (8 ans : avenir 2) [dimanche 22-11-2009]

 1  CHAMPAGNE Victor  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:03.77  1 pt
 2  TUNA Cenk  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:03.89  1 pt
 3  NOTTEAU Pierre  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:05.32  1 pt
 4  CUQ Eliott  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:18.27  1 pt
 5  MARTIN Max  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:22.82  1 pt
 6  GENET-LOPPE Gabriel  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:23.16  1 pt
 7  GOUBIN Tristan  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:33.19  1 pt
 8  JUTANT Jeremy  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS exc

   
Séries : 50 Dos Messieurs - (9 ans : avenir 3) [dimanche 22-11-2009]

 1  TAMBOISE Hugo  2001  FRA  CN CHÂTEAUDUN  59.91  31 pts
 2  DOUCET Benjamin  2001  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  1:00.39  27 pts
 3  MARTIN Anselme  2001  FRA  CO VERNOUILLET  1:00.89  22 pts
 4  PIERRE Lucas  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:01.49  17 pts
 5  DU BOUAYS Yann  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:02.17  12 pts
 6  BEAUGER Simon  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:03.63  5 pts
 7  CLEMENT Anthony  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:03.82  4 pts
 8  RIGUIDEL Leo  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:04.91  1 pt
 9  SAGNES Baptiste  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:07.64  1 pt

 10  BONNINGUES Igor  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:11.49  1 pt
 11  OLIVRIE Hugo  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:15.21  1 pt
 12  NICOLAS Garris  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:22.20  1 pt
 13  DELEMER Edgar  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:29.02  1 pt
 14  PENISSON Lucas  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:32.10  1 pt
 15  RIGOT Vivien  2001  FRA  ASN BONNEVAL  1:36.58  1 pt
 16  DONNIOU Maxence  2001  FRA  CO VERNOUILLET  DNS dec
 16  VOGELS Félix  2001  FRA  CO VERNOUILLET  DNS dec
   
Séries : 50 Dos Messieurs - (8 ans : avenir 2) [dimanche 22-11-2009]

 1  DESMICHELLE Edgar  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  56.16  82 pts
 2  CHAMPAGNE Victor  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  56.35  79 pts
 3  JUTANT Jeremy  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:09.12  1 pt
 4  GENET-LOPPE Gabriel  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:12.11  1 pt
 5  TUNA Cenk  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:15.42  1 pt
 6  MARTIN Max  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:20.86  1 pt
 7  GOUBIN Tristan  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:28.60  1 pt
 8  DELAPERRIERE Lucas  2002  FRA  ASN BONNEVAL  1:37.24  1 pt
 9  DATHEVY Jed  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:44.35  1 pt

 10  OUKKAL Naoufel  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:52.03  1 pt
 11  CHANTELOUP Diego  2002  FRA  ASN BONNEVAL  2:00.04  1 pt
   
Séries : 50 Dos Messieurs - (5-7 ans : avenir 1) [dimanche 22-11-2009]

 1  TIRAU Maximilien  2003  FRA  CO VERNOUILLET  1:44.11  1 pt
   
Séries : 50 Brasse Messieurs - (9 ans : avenir 3) [dimanche 22-11-2009]

 1  BOULEFRAD Nicolas  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  57.80  154 pts
 2  BRETON Amaury  2001  FRA  CO VERNOUILLET  1:04.54  48 pts
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Résultats

 

   
(suite) Séries : 50 Brasse Messieurs - (9 ans : avenir 3) [dimanche 22-11-2009]

 3  GALANO Clément  2001  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  1:05.18  41 pts
 4  PIERRE Lucas  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:05.73  35 pts
 5  KRET Lucas  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:12.78  1 pt
 6  DUFER Maxime  2001  FRA  ASN BONNEVAL  1:14.04  1 pt
 7  SAGNES Baptiste  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:16.76  1 pt
 8  FEUILLET Mathias  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:17.85  1 pt
 9  MARTIN Anselme  2001  FRA  CO VERNOUILLET  1:19.22  1 pt

 10  BESNARD Quentin  2001  FRA  CO VERNOUILLET  1:20.10  1 pt
 11  DELEMER Edgar  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:21.13  1 pt
 12  NICOLAS Garris  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:21.35  1 pt
 13  RIGUIDEL Leo  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:22.59  1 pt
 14  FORTIN Amaury  2001  FRA  CN NOGENT-LE-ROTROU  1:26.77  1 pt
 15  PENISSON Lucas  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:51.61  1 pt
 16  BUREAU Thomas  2001  FRA  ASN BONNEVAL  2:01.30  1 pt
 17  SENECAL Nils  2001  FRA  ASN BONNEVAL  2:19.70  1 pt
 18  VOGELS Félix  2001  FRA  CO VERNOUILLET  DNS dec
   
Séries : 50 Brasse Messieurs - (8 ans : avenir 2) [dimanche 22-11-2009]

 1  NOTTEAU Pierre  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:22.65  1 pt
 2  DESMICHELLE Edgar  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:23.48  1 pt
 3  CUQ Eliott  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:26.80  1 pt
 4  JUTANT Jeremy  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:34.20  1 pt

 Edition au : 22/11/2009 23:52  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v1.1.4 - Tous droits réservés.  Page 4 / 4 

        


	Séries : 50 Nage Libre Dames - (9 ans : avenir 3)
	Séries : 50 Nage Libre Dames - (8 ans : avenir 2)
	Séries : 50 Nage Libre Dames - (5-7 ans : avenir 1)
	Séries : 50 Dos Dames - (9 ans : avenir 3)
	Séries : 50 Dos Dames - (8 ans : avenir 2)
	Séries : 50 Dos Dames - (5-7 ans : avenir 1)
	Séries : 50 Brasse Dames - (9 ans : avenir 3)
	Séries : 50 Brasse Dames - (8 ans : avenir 2)
	Séries : 50 Brasse Dames - (5-7 ans : avenir 1)
	Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (9 ans : avenir 3)
	Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (8 ans : avenir 2)
	Séries : 50 Dos Messieurs - (9 ans : avenir 3)
	Séries : 50 Dos Messieurs - (8 ans : avenir 2)
	Séries : 50 Dos Messieurs - (5-7 ans : avenir 1)
	Séries : 50 Brasse Messieurs - (9 ans : avenir 3)
	Séries : 50 Brasse Messieurs - (8 ans : avenir 2)

